
MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/11 du 15 décembre 2009, Page 80.

. .

SANTÉ

PROFESSIONS DE SANTÉ

MINISTÈRE DE LA SANTÉ
ET DES SPORTS

Arrêté du 13 octobre 2009 portant affectation
des internes en odontologie au titre de l’année universitaire 2009-2010

NOR : SASN0931015A

La directrice générale du Centre national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels
de direction de la fonction publique hospitalière,

Vu le décret no 94-735 du 19 août 1994 relatif au concours et au programme pédagogique de
l’internat en odontologie ;

Vu le décret no 2007-704 du 4 mai 2007 relatif à l’organisation et au fonctionnement du Centre
national de gestion des praticiens hospitaliers et des personnels de direction de la fonction publique
hospitalière et modifiant le code de la santé publique (dispositions réglementaires) ;

Vu l’arrêté du 17 octobre 1994 relatif à l’organisation du concours national d’internat en odonto-
logie,

Arrête :

Article 1er

Les personnes dont les noms suivent, classées par ordre de mérite, sont affectées en qualité
d’interne en odontologie dans les conditions suivantes :

Centre universitaire de rattachement de BORDEAUX

4. M. D’ELBEE Jean Marie Bernard ;
7. Mlle DE OLIVEIRA Clarisse Marina ;
32. Mlle BIHR Aurelie Marie.

Centre universitaire de rattachement de BREST

38. M. AGOSSA Kevimy Roselin.

Centre universitaire de rattachement de CLERMONT-FERRAND

31. Mlle SOLMAZ Ilknur ;
39. M. BOMTEMPS Stephane Pierre.

Centre universitaire de rattachement de LILLE

18. Mlle MILONAS Laetitia ;
29. Mlle PERRIN Marielle Aude Bernadette ;
33. Mlle HACQUARD Aurelie Beatrice.

Centre universitaire de rattachement de LYON

2. Mlle DELOUF Cecile Henriette ;
14. M. MESSAOUDI Yassine Issam ;
15. Mlle GRAMMATICA Maud Marie-Jeanne ;
25. M. VINATIER Quentin Paul.



MINISTÈRE DU TRAVAIL, DES RELATIONS SOCIALES, DE LA FAMILLE, DE LA SOLIDARITÉ ET DE LA VILLE
MINISTÈRE DE LA SANTÉ ET DES SPORTS

BO Santé – Protection sociale – Solidarités no 2009/11 du 15 décembre 2009, Page 81.

. .

Centre universitaire de rattachement de MARSEILLE

9. Mlle BARBERO Magali Ida ;
16. Mlle VUILLEMIN Aurelie Sylvie ;
40. M. HENNER Nicolas Maurice.

Centre universitaire de rattachement de MONTPELLIER

8. M. FERCHICHI Hugo Charles ;
20. Mlle PILLOT Deborah Candice.

Centre universitaire de rattachement de NANCY

13. Mlle CORROY Anne Sophie ;
28. M. KAABAR Oussama.

Centre universitaire de rattachement de NANTES

11. Mlle BOEDEC Anne Elisabeth ;
17. Mlle REBUFFET Laure.

Centre universitaire de rattachement de NICE

23. M. SABOT Jean-Guy Andre.

Centre universitaire de rattachement de PARIS-V

1. M. DAGORNE Jean-Baptiste Marie ;
10. Mlle MEURISSE Helene Brigitte ;
24. Mlle FOUCHER Juliette Marie ;
26. M. COUATARMANACH Antoine Hugo Vincent ;
36. M. JACQ Romain Patrick.

Centre universitaire de rattachement de PARIS-VII

6. Mlle MEYER Larissa ;
21. Mlle ALLEREAU Beatrice Michelle.

Centre universitaire de rattachement de REIMS

22. M. GONON Edouard Jean ;
34. M. KERLEGUER Gonzague Charles ;
37. Mlle GRUET Pauline Annette.

Centre universitaire de rattachement de RENNES

5. Mlle OBRY Faustine Anne.

Centre universitaire de rattachement de STRASBOURG

3. Mlle DRIDI Myriam ;
12. M. KOCH Jean Nicolas ;
27. Mlle MATHIEU Anne Renee.

Centre universitaire de rattachement de TOULOUSE

19. Mlle BULOW Linda Eva ;
30. Mlle CROS Alice.

Article 2

La directrice générale du Centre national de gestion est chargée de l’exécution du présent arrêté,
qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de la santé.

Fait à Paris, le 13 octobre 2009.

La directrice générale
du Centre national de gestion,

D. TOUPILLIER


		2009-12-17T10:42:46+0100
	75015 Paris
	Direction des Journaux officiels




